olarak Lâle çiçeği ön plana çıkarıldığı için aynı adla (Lâle Devri) bilinen bu

dönemde Ebru Sanatında da bazı yenilikler gözlenir. Bu dönemde Gazneli

Mahmud Mecmuası’nda olduğu gibi ilk natürmort örnekler sayılan çiçek ve

meyve tablolarının da ortaya çıktığı görülür.14 Başbakanlık Osmanlı

Arşivi’ndeki 1113 / 1701 M. ve 1120 / 1708 M. tarihli Surre Defterlerinde

görülen iki Ebru örneği bu değişimi ortaya koymaktadır. (Fot. 6,7) Ebruların

12 Mustafa Cezar, Sanatta Batıya Açılış ve Osman Hamdi İstanbul, I-II, Erol Kerim

Aksoy Vakfı, İstanbul 1995, I, 17, 18; Demiriz, Yıldız, Osmanlı Kitap Sanatında